
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 12.10. 2023 do 18.10. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 12.10. – 15.10.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 16.10. – 18.10.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Zámecká šunka 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

890

Mléko 1l
polotučné 1,5%

Zottarella 125g
sýr v nálevu
vybrané druhy
19,92Kč/100g

2490

Uzená kýta 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149Kč/kg

1290

Braník 0,5l 
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Olej řepkový 1l 

2990

Jihočeský jogurt 200g
vybrané druhy
10,95Kč/100g

Banán v čokoládě 30g
16,33Kč/100g

Eidam 30%
pultový prodej
Madeta a.s.
109Kč/kg

1490

490
za kus

Staropramen 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
25,80Kč/l

1290

Plundrová špička s náplní 100g
vybrané druhy

1990

Polévková směs 350g
5,69Kč/100g

Chléb s kmínem Šumava 570g
krájený
5,25Kč/100g

2990

Kuřecí čtvrtky zadní 600g
10,48Kč/100g

Smažené kuřecí 
medailonky 360g
12,47Kč/100g

1990
4490 6290

Libové párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

1190

Tlačenka světlá 100g
pultový prodej 
Maso uzeniny Písek a.s.
149Kč/kg

1490

Anglická slanina 100g
formovaná
pultový prodej
Steinex a.s.
189Kč/kg

1890

Toustový nářez 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

Vysočina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189Kč/kg

1890

Majonéza 100ml
Tatarská omáčka 100ml

990

Pivní sýr 110g
přírodní měkký plnotučný sýr
33,55Kč/100g

3690

Krajanka paštika 100g
vybrané druhy

1990

Pečená masová sekaná 500g
vybrané druhy 
7,98Kč/100g

3990

Čerstvé mléko 1l
polotučné 1,5%

2290

Podmáslí 500ml
kysané
2,98Kč/100ml

1490

Kefírové mléko 500ml
šlehané 
2,98Kč/100g

1490

Cremore DUO 190g
pudink se šlehačkou
vybrané druhy
9,95Kč/100g

1890

Bobík snack 28-30g
vybrané druhy
od 39,67Kč/100g

1190

1090

1290

Tatranky 33g
vybrané druhy 
17,88Kč/100g

590

2190

Smetana 200g 
sladká 12%
5,95Kč/100g

1190



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Jupík Aqua 0,5l
vybrané druhy 
33,80Kč/l

14990
za kus

2.11. Památka zesnulých

490
za kus

Široký výběr Chryzantém
Řízená  – 4990

Tříbarevná – 8990

Multiflora  – 10990 4990
od

Sušenky 
polomáčené 100g
vybrané druhy

Sojový suk 50g
9,80Kč/100g

1590

Vitamín C
90 tablet
1,29Kč/tableta

AllinOil 10ml 
konopný olej 12%
k vnějšímu použití 

Centurbinky 
multivitamin
pro děti 
90 tablet
1,52Kč/tableta

1159013690 27490

Oplatka 47g
vybrané druhy
14,68Kč/100g

690

Jihlavanka 
Standard 150g
mletá káva
26,60Kč/100g

3990

15. 10. 
Tereza

Amoretta 280g
čokoládové pralinky
42,82Kč/100g

11990

Hašlerky 90g
vybrané druhy 
25,44Kč/100g

2290

Křehký plátek 65g
vybrané druhy 
15,23Kč/100g

990

Rýže varné sáčky 800g
Loupaná  – 5690

Parboiled  – 6190

od 7,11Kč/100g

5690
od

Vitana koření 5-28g
vybrané druhy 
od 53,21Kč/100g

Felix Fantastic 
Multipack (4x85g)
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
14,68Kč/100g

4990

Korunní 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
9,93Kč/l

14901690

Gambrinus Patron 0,5l 
pivo světlý ležák
35,80Kč/l

1790
za kus

Merlot rosé 1l
Moldavské polosladké 
růžové víno

9990

Stará žitná 
myslivecká 0,5l 38%
299,80Kč/l

Airwick svíčka 105g
vybrané druhy

7490

Kapesníčky 10x10
2,99Kč/balíček

2990

Bella Baby Happy 
kapesníčky 100ks
0,30Kč/ks

2990

Toaletní papír 16 rolí
Harmony Comfort
6,56Kč/role

10490

Panenka s kočárkem
pro zvířátka 
• věk 3+

Pavouk strečový
• 8cm
• Jungle Expedition

13490 4490

Fleecová deka/pléd 
• 130x170cm
• s motivem zvířecí srsti 
• polyesterový fleece 
• 200gr/m2 
• mix vzorů

139,-

Pánské pyžamo Diego
• 100% bavlna
• mix velikostí a barev

349,-

Tavná pistole 
malá 
• 10W
• 7mm

Tyčinky tavné 
lepicí
• 12ks
• 7x100mm

12490 4190

Lampa antique
• 7,5x12cm
• světlo LED
• plast

Vazba květinová 
• cca 27x 20x15cm
• cca 23x28x28cm
• umělé květiny
• mix druhů

Zápich podzimní
• 30cm
• mix druhů

Větvička podzimní 
• tři tykve
• 16x65x5cm

Věneček 15cm
• přírodní/filc
• mix druhů

8490 11490
od

5190 6190 2490

K19

1090
od

2

K12

K15

K12

3 2


